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Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych   

warunków zamówienia. 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015. poz. 2164.) Wojewódzki Inspektorat 

Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania 

Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  

WIW-AD.272.2.2016 na dostawę gotowej poŜywki chromogennej do wykrywania i  

identyfikacji Salmonella spp dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. 

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów 

kontroli jakości podłoŜy mikrobiologicznych z kaŜdą partią produktów, lecz 

udostępnił je na swojej stronie ww, gdzie są łatwo dostępne? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu (świadectwa) kontroli 

jakości do kaŜdej partii dostarczonej poŜywki. Zamawiający dopuszcza papierową 

lub elektroniczną formę dokumentów.  

Pytanie 2: Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kolorowej ulotki 

obrazującej wzrost mikroorganizmów? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kolorowej ulotki 

obrazującej wzrost mikroorganizmów. 

 

Wykonawcy 

   wszyscy 

 

Nasz znak:  WIW-AD.272.2.2016 

Dot. sprawy nr:  pismo z dnia:  

Siedlce, dnia 15 lutego 2016 r. 
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Pytanie 3: . Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoŜa z minimalnym 

6-tygodmowym terminem waŜności od daty dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoŜa z minimalnym 

7-tygodniowym terminem waŜności od daty dostawy? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

Pytanie 5:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na Zaoferowanie podłoŜa o temperaturze 

przechowywania 6-12°C? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

 


